О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 31 марта 2011 года № 335 "О нормах площадей для размещения аппарата и
специфических помещений государственных органов и нормах положенности за
пользование телефонной связью и внесении изменений и дополнений в
некоторые решения Правительства Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2014 года №
979. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
декабря 2016 года № 887.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.12.2016 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).887
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 марта постановление
2011 года № 335 «О нормах площадей для размещения аппарата и
специфических помещений государственных органов и нормах положенности за
пользование телефонной связью и внесении изменений и дополнений в
некоторые решения Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики
Казахстан, 2011 г., № 28, ст. 349) следующие дополнения:
       для специфических помещений государственных органов, нормы площадей
утвержденные указанным постановлением, дополнить разделом и строкой,
порядковый номер 93, следующего содержания:
      «
Специфические помещения для органов правовой статистики
и  с п е ц и а л ь н ы х  у ч е т о в
Генеральной прокуратуры Республики Казахстан

93

Помещение для хранения картотеки (пофамильный учет)

кв.м

300

Помещение для хранения картотеки (розыскной учет) 100

Помещение для хранения картотеки (дактилоскопический учет) 400

Помещение для хранения и выдачи архивной информации в отделе специальных фондов 500

Территориальные органы правовой статистики и специальных учетов, городов Астана и
Алматы в том числе:

300

Помещение для хранения картотеки (пофамильный учет) 60

Помещение для хранения картотеки (розыскной учет) 20

Помещение для хранения картотеки (дактилоскопический учет) 70

Помещение для хранения и выдачи архивной информации, хранения прекращенных уголовных
дел в отделе специальных фондов

150

                                                                   » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан